
２０２０年２月１２日 

山形県テニス協会 

副  会  長 各位 

常 任 理 事 各位 

理     事 各位 

監     事 各位 

                       山形県テ ニ ス 協 会 

   会 長 竹 田  悟  

 

２０２０年定期理事会の開催について（通知） 

 

拝啓 平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記の通りご案内申し上げます。ご多用の中

誠に恐縮ですが、ご出席賜りたく宜しくお願い致します。 

 つきましては、ご出席者名を２月２８日迄にホームページ理事会申し込み欄

に申し込んで下さるようお願いいたします。代理出席の場合は当事務局宛に、

メールにてご連絡下さいます様お願い申し上げます。 

尚、各市町村代表の方のご都合の悪い場合は代理の方も選手登録から申し込み

をお願いいたします。 

（ホームページ問い合わせ先 info@ypta.com） 

尚、当日はこちらで昼食を準備させていただきます。 

敬具 

記 

1.日  時   ２０２０年３月８日（日） １２：００～１５：００ 

2.場  所   山形国際ホテル ６階 ブライトン  

          山形市香澄町 3-4-5 TEL 023-633-1313 

        （山形駅東口から徒歩５分山交ビル裏 

         http://www.kokusaihotel.com/） 

3.予定議題   1)２０１９年度実施事業報告について 

        2)２０１９年度収支決算報告について 

        3)２０２０年度事業計画案について 

        4)２０２０年度収支予算案について 

5)各加盟団体からの報告・計画 

6)その他 

以上 


